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MIT ORIGINAL MANUKA HONIG 
AUS NEUSEELAND

CBD
MANUKA

MGO 
514+ Brennwert

Fett
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz
MGO (Methylglyoxal)
Cannabisöl (auf 10% CBD standardisiert)
- darin enthalten CBD (Cannabidiol) 

pro 10 g
140 kJ / 33 kcal
< 0,1 g
< 0,1 g
8,0 g
6,5 g
< 0,1 g
< 1 mg
mehr als 5,1 mg
12 mg
1,2 mg

pro 100 g
1400 kJ / 330 kcal
0,8 g
0,5 g
80,4 g
65,4 g
0,1 g
8 mg
mehr als 51 mg
120 mg
12 mg

Nährwertinformationen

Inhalt:
500 g

Zutaten: Manuka Honig (99,88 % pur) aus Neuseeland mit einem Gehalt an 
Methylglyoxal (MGO) von mehr als 514 mg / KG, Cannabisöl (auf 10% CBD 
standardisiert).
Hinweise: Nicht mehr als 100 g pro Tag und Person verzehren. Nicht geeignet 
für Kinder unter 12 Monaten. Lichtgeschützt, trocken und kühl ( unter 25°C) 
lagern. Honig ist ein Naturprodukt und kann auf natürliche Weise kristallisieren.
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UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERTE 
MGO/DHA WERTE


